I) Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que la
parte actora FIGUEROA FRANCO LEANDRO, DNI: 37311835, con domicilio en Emilio Castelar 618,

San Miguel de Tucumán,  no acreditó el pago de tasa de justicia proporcional al juicio, cuyo monto
asciende a la suma de $4.200 (PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS).

II) Notifíquese digitalmente a la Dirección General de Rentas de la provincia de Tucumán, que el
letrado RAUL MATIAS BUSTOS EGÜES, M.P .10.796, DNI 36867384 no acreditó el pago de tasa
de apersonamiento letrado, cuyo monto asciende a la suma de $480 (PESOS CUATROCIENTOS